
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL APLINKOS MINISTRO 2015 M. VASARIO 26 D. ĮSAKYMO NR. D1-168 „DĖL 

EUROPOS SĄJUNGOS ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ DUJŲ APYVARTINIŲ 

TARŠOS LEIDIMŲ PREKYBOS SISTEMOJE DALYVAUJANČIŲ VEIKLOS 

VYKDYTOJŲ IR ORLAIVIO NAUDOTOJŲ ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ 

DUJŲ IŠMETIMO STEBĖSENOS, APSKAITOS IR ATASKAITŲ TEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. balandžio 5 d. Nr. D1-268 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Europos Sąjungos šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų 

prekybos sistemoje dalyvaujančių veiklos vykdytojų šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo, 

stebėsenos, apskaitos ir ataskaitų teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2015 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. D1-168 „Dėl Europos sąjungos šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų prekybos sistemoje dalyvaujančių veiklos vykdytojų ir 

orlaivio naudotojų šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo stebėsenos, apskaitos ir ataskaitų 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ : 

1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, 

vykdanti Sąjungos šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų registro nacionalinio 

administratoriaus funkcijas, užtikrina Veiklos vykdytojų ir Orlaivio naudotojų apyvartinių taršos 

leidimų sąskaitų ir kitų duomenų tvarkymą Sąjungos šiltnamio efektą sukeliančių dujų registre 

teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

2. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. RAAD, Aplinkos apsaugos agentūra ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūra, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai pareikalavus, 

teikia raštu informaciją ir duomenis, reikalingus šio Tvarkos aprašo 6 punkte nurodytai ataskaitai 

rengti ir šio Tvarkos aprašo nuostatoms vykdyti.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas 


